
第一章第一章  招标公告招标公告

福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、广场路、会堂路、胜利路）（监

理）福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、广场路、会堂路、胜利路）

（监理） 监理招标公告

1 招标条件招标条件

本招标项目 福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、广场路、会堂路、胜
利路）（监理） 已由 以关于福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目可行性研究报告的批复长发改基 (2022)20号 批准建
设，项目业主为 福州市长乐区远航供水有限责任公司 ，建设资金来自 财政拨款 ，招标人为 福州市长乐区远航供水有限责任
公司 ，委托的招标代理单位为 福州晋建工程造价咨询有限公司 。本项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

2 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1 工程建设地点： 福州市长乐区 。

2.2 工程建设规模：招标范围包括福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、
广场路、会堂路、胜利路）施工阶段监理，主要建设包括新建及改造鳌山路、广场路、会堂路、胜利路市政主管等招标范围内

施工全过程监理 。

2.3 招标范围及内容： 招标范围包括福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山
路、广场路、会堂路、胜利路）施工阶段监理，主要建设包括新建及改造鳌山路、广场路、会堂路、胜利路市政主管等招标范

围内施工全过程监理 。

2.4 建筑安装工程费：13000000元。

2.5 建设工程施工阶段监理服务费和建设工程其他阶段监理服务费

2.5.1 建设工程施工阶段监理服务费：可将《建设工程监理与相关服务收费管理规定》(发改价格[2007]670号)下浮20%计取，专
业调整系数为1.0，工程复杂程度调整系数1.0，高程调整系数1.0，（其施工监理服务费最终以经有权机构审核确定的监理承包
范围内的建安工程结算总价作为本项目施工监理服务收费的计费额，重新调整）作为参考依据，本项目施工阶段监理服务

费298400.00元。

2.5.2 建设工程其他阶段监理服务费包括：可将/作为参考依据，勘察阶段（若有）监理服务费 元、设计阶段（若有）监理服务
费 元、保修阶段（若有）监理服务费 元。

2.6 施工阶段监理服务期： 720日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期 。

2.7 质量要求： 符合国家《工程施工质量验收规范》标准

3 投标人资格要求及资格审查办法投标人资格要求及资格审查办法

3.1 具备合格有效的《营业执照》，并具有独立法人资格。

3.2 本招标项目要求投标人须具备建设行政主管部门核发的合法有效的工程监理综合资质或不低于丙 级 市政公用工程 监理资
质。

3.3 拟派总监理工程师须具备建设行政主管部门核发的合格有效的中华人民共和国注册监理工程师注册执业证书，注册专业要
求为 市政公用工程 。拟派总监理工程师必须为独立投标人或联合体牵头人的本企业在岗人员，以注册监理工程师注册执业证
书上的注册单位为准。

3.4 本招标项目 不接受 联合体投标。

3.5 本招标项目应用福建省工程监理企业信用综合评价分值，投标人的企业季度信用得分不得低于60分；以联合体参与投标
的，投标人的企业季度信用得分按具有 市政公用工程监理资质的联合体成员中的最低企业季度信用得分确定。投标人的企业
季度信用得分，可通过福建省工程监理企业信用综合评价系统（下称“评价系统”）查询，网址：
http://www.fjjs.gov.cn:98/zjxypjweb2/gcjl。

3.6 投标人“工程业绩”要求：0个；“工程业绩”是指：自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日的前五年内（含本招标项目在
法定媒介发布招标公告之日）完成的并已竣工验收合格的 / 中的 / ，等级为 / 级。

3.7 投标人拟派总监理工程师“工程业绩”要求：0个；“工程业绩”是指：自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日的前五年内
（含本招标项目在法定媒介发布招标公告之日）完成的并已竣工验收合格的 / 中的/，等级为 / 级，工程业绩中的项目总监必须
与拟派总监一致。

3.8 其他资格要求：（1）投标时，投标人和拟派本工程项目监理部成员没有因违法违规被有关行政监督部门取消或限制本招标
项目的投标；（2）投标人未被住房和城乡建设部或福建省住房和城乡建设厅认定的建筑市场主体黑名单管理期限内，否则按
否决投标处理；（3）根据闽建办筑函【2021】10号文要求，本招标项目不要求中标人在项目所在地设立分（子）公司，中标



人应当依法履行纳税义务（4）其他详见招标文件。

3.9 本招标项目采用 资格后审 方式对投标人的资格进行审查。

4 招标文件的获取招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2023-05-31 09:30:00至 2023-06-06 23:59:59 通过 随行易交易电子招标投标交易平台（
https://www.enjoy5191.com/ ）采取无记名方式下载电子招标文件等相关资料。本招标项目电子招标文件使用 福建随行软件有限
公司随行易交易 打开。

开标时间（投标截止时间）：2023-06-16 09:30:00

开标解密时长：60分钟，请投标企业预留充足时间完成投标文件解密。

招标文件每份售价：300.00元，售后不退。

5 评标办法评标办法

本招标项目采用的评标办法：简易评标法

6 投标文件的递交投标文件的递交

6.1.投标保证金提交的时间： 2023-05-31 09:30:00至2023-06-16 09:30:00。

6.2.投标保证金提交的金额： 2984.00元。

6.3.投标保证金提交的方式： 现金,福建省建筑业龙头企业年度投标保证金形式,。

7 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在 中国招标投标公共服务平台（https://www.cebpubservice.com/）、随行易交易电子招标投标交易平台（网
址：https://www.enjoy5191.com/） 上发布。

8 联系方式联系方式

招标人： 福州市长乐区远航供水有限责任公司

地址： 福州市长乐区永荣支路龙门村长莲路8号，邮编： 350202

电子邮箱： 0@qq.com

电话： 0591-28986236，传真： /

联系人： 周工

招标代理机构： 福州晋建工程造价咨询有限公司

地址： 福州市晋安区华林路338号锦绣福城东区29楼2303，邮编：350013

电子邮箱： 1025878287@qq.com

电话： 18759181560，传真： /

联系人： 郑工

公共资源电子交易平台名称 ： 随行易交易电子招标投标交易平台

网址 ： https://www.enjoy5191.com/

联系电话 ： 4008705191

招投标监督机构名称： 福州市长乐区远航供水有限责任公司

地址： 福州市长乐区永荣支路龙门村长莲路8号

联系电话： 0591-28986236

公共资源交易中心名称： 随行易交易电子招标投标交易平台



地址： 福州市鼓楼区华大街道北环中路148号中建大厦九层

联系电话： 4008705191

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：______________________________

招标人或其招标代理机构（盖章）：______________________________

郑琳丹


	郑琳丹

		2023-05-31T10:17:41+0800




